SUDAM

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL - Ml
SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA - SUDAM

DIRETORIA COLEGIADA DA SUDAM - DC

RESOLUÇÃO N" 07, DE 18 DE JANEIRO DE 2017.

A DIRETORIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA DO
DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA-SUDAM, considerando o disposto na Lei

Complementar n° 124, de 03 de janeiro de 2007 e, no uso das atribuições que lhe conferem oart.
6°, n do anexo I, do Decreto n.° 8.275, de 27 de junho de 2014 eoart. 10, II eXX do Regimento
Interno da SUDAM,

RESOLVE;

Art. 1° - Autorizar a assinatura do 1° Termo Aditivo ao Convênio n 826138/2015,

celebrado entre aSuperintendência do Desenvolvimento da Amazônia-SUDAM eoGoverno do
Estado de Roraima, cujo objeto éa"Eletrificação rural para atender comunidades no município
de Uiramutã - RR, compreendo construção de rede em média e baixa tensão incluindo
subestações em estruturas em postes de concreto tipo DT", com base nos fatos e fimdamentos
trazidos no Parecer n° 000002/2017/CONSULT/PFSUDAMEGF/AGU, constante às fls. 157 a
158 do Processo n" CUP: 59004.000437/2015-41.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

KeilaÃjaíiana Ro^gues de Jesus
Superintendeme substituta

íortn noR^ató^aspãriín
Diretor de G^fão^e Fiídc ;, Incentivos ede Atração de Investimentos

Margarem aos Santos Abdon
Diretora de Administração